
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 800/2023 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 052/2023 
 
 
OBJETO: CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS, POR MEIO DE COTA ÚNICA 
DE PATROCÍNIO, VISANDO A PERMISSÃO REMUNERADA DE USO DE ESPAÇO 
PÚBLICO PARA FORNECIMENTO EXCLUSIVO DE CERVEJA E CHOPP, EXCETO 
CERVEJAS ARTESANAIS, DURANTE TODO O EVENTO DA 79ª EXPOSIÇÃO 
AGROPECUÁRIA, INDUSTRIAL E COMERCIAL DE CORDEIRO, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NOS 
ANEXOS I E II DO EDITAL. 
 

DATA: 26 de junho de 2023, às 13:00 h. 
 

LOCAL: http://bll.org.br  

 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO, Nº. 052/2023, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/ e http://bll.org.br, a partir do dia 12 de junho de 2023.  
 
Valor estimado mínimo: R$ 112.000,00. 

 
Cordeiro, 07 de junho de 2023. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://bll.org.br/
http://www.cordeiro.rj.gov.br/
http://bll.org.br/

